
辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目（二次）结果

公告

（招标编号：辉交建 2024DZB037-1号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[004]辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目四标段:

      中标人：新乡市汇通市政工程有限公司 中标价格：151.972663万元

二、其他：

   兴建建设管理有限公司受辉县市交通运输局的委托，对辉县市交通运输局辉县市 2024年

第一批农村公路及桥梁建设项目（二次）进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标及

中标候选人公示，现就本次招标的评审结果公布如下：

一、招标项目基本情况：

1、项目编号：辉交建 2024DZB037-1号

2、项目名称：辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目（二次）；

3、招标内容：辉县市官窑桥改建工程，桥梁全长 40.04m。

4、招标范围：本工程招标文件、补充文件、施工图纸、工程量清单及文件答疑等列明的所

有建设内容。

5、资金来源和落实情况：财政+自筹资金，已落实；

6、招标控制价：152.74569万元。

7、工程建设地点：辉县市境内；

8、标段划分：1个标段；

9、工期要求：120日历天。

10、质量要求：合格。

二、招标公告媒体及日期：

本次招标公告于 2024年 07月 10日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易

中心网》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 08月 13日



评标地点：辉县市公共资源交易中心第 3评标室。

评标委员会名单：张华（经济类-工程造价）、郭树龙（业主代表）、周广华（技术类-公路工

程）、朱春雨（技术类-公路工程）、王细珍（技术类-公路工程）

四、结果内容：

中标人：新乡市汇通市政工程有限公司

地址：河南省新乡市辉县市常村镇申屯村东 998号

投标报价：1519726.63元

工期：120日历天

质量：合格

项目经理：张双娟   建造师证件编号：豫 241192048341

联系人及联系方式：赵倩 18338956909

五、代理服务费收取标准：参照招标文件及合同收费标准，代理服务费 1.73万元，由中标

人在领取中标通知书时向招标代理机构支付。

六、联系方式：

招 标 人：辉县市交通运输局

地    址：辉县市交通大厦 7楼

联 系 人：赵珊珊       电   话：16637329969

代理机构：兴建建设管理有限公司

地　　址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 10号金成东方国际 1401室

联 系 人：梁天宝       电   话：17698232329

行政监督部门：辉县市交通运输局

联系方式：0373-6279293

兴建建设管理有限公司

2024年 08月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市交通运输局                         

   地    址：辉县市交通大厦 7楼                                

   联 系 人：赵珊珊                             



   电    话：16637329969                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：兴建建设管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 10号金成东方国际 1401室

   联 系 人： 梁天宝

   电    话： 17698232329

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T10:54:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T10:55:12+0800
	BJ
	ePolicy




